第61号様式(その1)(第36条関係)

軽 自 動 車 税 （ 種 別 割 ） 減 免 申 請 書

令和  年  月  日

 南房総市長 宛

申請人

住(居)所(所在地)

氏 名(名 称)

 南房総市税条例第89条第2項(条例第89条の2第2項において準用する場合を含む。)の規定により下

記のとおり申請します。

納 税 義 務 者

住(居)所(所在地)

氏 名(名 称)

 個人番号又は法人番号

税 額 等 令和    年度  通知書番号

税 額                      円

車 両 番 号 又

は 標 識 番 号

左 の 指 定

年 月 日
年  月  日

種 別

車 名   車 台 番 号

型 式 及 び

年 式

総排気量又

は定格出力
㏄/キロワット

原 動 機 の

型 式

型式認定番

号

減免を受けよ

うとする事由

 (注) この申請書に、申請事由を証明する書類を添付してください。